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Nowy rok w kinoteatrze Polonez w Skierniewicach zaczyna się mocnym uderzeniem. W
nadchodzących dniach widzowie będą mieli okazję zobaczyć dwie gorące premiery –
emocjonujący dramat „Babygirl” oraz pełną humoru polską komedię „Dalej jazda”. Dla
młodszych widzów przygotowano również animowane hity, które wciągną w wir przygód.

Pierwsza z premier, „Babygirl”, to śmiały dramat psychologiczny, który zagłębia się w
skomplikowane relacje i żądze władzy. Główna bohaterka Romy (Nicole Kidman), wpływowa
dyrektor dużej firmy, zdradza swojego męża Jacoba (Antonio Banderas), reżysera miejskiego teatru.
Jednak nie chodzi tu o brak chemii w małżeństwie – wręcz przeciwnie, fizyczny pociąg wciąż między
nimi istnieje. Problem leży głębiej. Romy wymyka się nocami, by zaspokoić pragnienia, których jej
mąż nie potrafi zrozumieć. Kiedy na jej drodze staje Samuel (Harris Dickinson), młody i bezczelny
stażysta, między nimi rodzi się rywalizacja o kontrolę. Wiek i pozycja zawodowa dają Romy
przewagę, ale Samuel jasno daje do zrozumienia, że jednym ruchem może zniszczyć jej życie. To
zmysłowa, pełna napięcia historia o ambicji, zdradzie i emocjonalnych rozgrywkach, która z
pewnością zostawi widzów z pytaniami o granice moralności.



Dla miłośników lżejszego repertuaru kinoteatr przygotował polską komedię „Dalej jazda”. Film
opowiada historię rodziny Gugulaków, która zderza się z szaloną decyzją seniorów – Eli i Józka – o
wyruszeniu w podróż marzeń po Polsce. Ich przygotowania do eskapady są pełne zabawnych
zwrotów akcji, zwłaszcza gdy na drodze stają syn Andrzej oraz ekscentryczny sąsiad Antoni Kryska.
Kiedy seniorzy kradną kultową nysę z komisu Andrzeja, rozpoczyna się pełna emocji wyprawa, która
zmieni ich życie oraz zbliży całą rodzinę. To opowieść o miłości, odwadze i marzeniach, która
pokazuje, że nigdy nie jest za późno na spełnianie najskrytszych pragnień.

Kinoteatr Polonez nie zapomniał o najmłodszych widzach. W repertuarze znajdą się trzy wyjątkowe
propozycje. Pierwsza to „Mufasa: Król Lew” – prequel kultowej animacji, który przenosi widzów w
czasy młodości ojca Simby. Druga to „Sonic 3”, gdzie ulubiony niebieski jeż zmierzy się z nowymi
wyzwaniami i przeciwnikami. Nie zabraknie też kolejnej odsłony przygód w Akademii Pana Kleksa –
„Kleks i wynalazek Filipa Golarza”. Ada Niezgódka powraca, by rozwiązać tajemnicę swojego
przyjaciela Alberta, podczas gdy profesor Kleks wyrusza do świata realnego. Trop prowadzi do
dawnego ucznia Akademii, Filipa, znanego jako Golarz. Ta fascynująca podróż pełna jest magii,
zagadek i wzruszeń.
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